ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

при  администрации Белоярского района

628161, ул. Центральная, 9

г. Белоярский

Тюменская область

Тел/ факс (34670) 62-157

Исх.№ 364 от 30 марта 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23
г. Белоярский                                                                                                    29 марта 2017 года

«Об исполнении постановлений территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав
при  администрации Белоярского района»
г. Белоярский, администрация Белоярского района, кабинет заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам, 3 этаж, 10.00 часов

(сведения об участниках заседания указаны  в протоколе заседания комиссии)

Заслушав и обсудив информацию по вопросу, предусмотренному планом работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района на 2017 год, территориальная комиссия

УСТАНОВИЛА:

По состоянию на 7 марта 2017 года субъектами системы профилактики   оперативно, в полном объеме и в установленные сроки организовано выполнение постановлений территориальной комиссии со стороны: Управления социальной  защиты населения по Белоярскому району, Казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярский центр занятости населения», Комитет по образованию администрации Белоярского района, Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, Комитета по культуре администрации Белоярского района, Филиала по г. Белоярский и Белоярскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре», Бюджетного учреждения профессионального образования ХМАО-Югры «Белоярский политехнический колледж»,  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Белоярский», Муниципального автономного общеобразовательного учреждения  Белоярского района  «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Белоярский», Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Белоярский»,  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский», Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка», Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа с. Казым», Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа с. Ванзеват», Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум», Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова  с. Полноват», Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Белоярская районная больница», отдел опеки и попечительства администрации Белоярского района; Отделом Министерства внутренних дел России по Белоярскому району.
По результатам мониторинга исполнения постановлений территориальной комиссии подлежат  снятию с контроля следующие постановления:

	№13 от 14.03.2014
	№63 от 13.10.2015
	№35 от 13.05.2016

	№17 от 26.03.2014
	№69 от 26.11.2015
	№36 от 13.05.2016

	№68 от 18.11.2014
	№77 от 18.12.2015
	№39 от 19.05.2016

	№12 от 19.03.2015
	№79 от 18.12.2015
	№40 от 19.05.2016

	№16 от 30.03.2015
	№2  от  20.01.2016
	№46 от 30.06.2016

	№18 от 30.04.2015
	№4  от  20.01.2016
	№54 от 27.07.2016

	№43 от 28.07.2015
	№11 от 19.02.2016
	№71 от 18.10.2016

	№58 от 08.10.2015
	№15 от 18.03.2016

	№59 от 13.10.2015
	№19 от 18.03.2016

	№60 от 13.10.2015
	№23 от 21.04.2016

	№62 от 13.10.2015
	№28 от 21.04.2016

В целях исключения фактов неисполнения требований законодательства, в части обязательного исполнения постановлений территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, а также обеспечения ответственности при выполнении решений, принятых территориальной комиссией на заседаниях, территориальная комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

1. Информацию председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних  и  защите  их  прав   при   администрации Белоярского района Н.В.Сокол «Об исполнении постановлений территориальной комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района» (со сроком до 7 марта 2017 года), принять к сведению.

2. Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района: снять с контроля исполнение постановлений, срок исполнения которых до 7 марта 2017 года.

Срок исполнения: 29 марта 2017 года

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя территориальной  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района Козыренко И.В.

Председательствующий

Председатель территориальной комиссии                                                                 Н.В. Сокол